

예산산출 세부내역

(단위: 원)

내역	예산총액	국비	시비	자체
①차량 금액	167,480,000	72,000,000	95,480,000	
②조달 수수료	904,390			904,390
③부대비용	3,971,840			3,971,840
④보험료	2,753,480			2,753,480
소계 [①+②+③+④]	175,109,710	72,000,000	95,480,000	7,629,710
비율	100 %	41 %	55 %	4 %

[산출내역]

① 차량 금액

– 조달청 단가(41,870,000원)×4대=167,480,000원

② 조달수수료

– 차량 금액(167,480,000원) = 904,390원

③ 부대비용

- 탁송료: 212,000원
- 등록세 및 취득세: 512,810원
- 번호판대 등 기타비용: 68,150원
- 블랙박스: 200,000원
- 계: 992,960×4대 = 3,971,840원

④ 보험료

- ‘20.7.31.~’21.5.20.기준 산정
- 보험료 (688,370원)×4대 = 2,753,480원

※ 취득시기에 따라 금액 변동 가능

붙임 예산산출 근거 1부. 끝.

【붙임】 예산산출 근거

<p>①차량금액</p>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>3 <input checked="" type="checkbox"/>  화물전기차 기아자동차(주) [대기업] 23858458 41,200,000 원</p> <p>옵션 (무반절지, 무풍등)</p> <p>화물전기차, 기아자동차, 봉고 III EV 1톤 2WD 초장속 킹캡 다수공급지계약</p> <p>GLS 2020년, 적재 용량1000kg [제조] [제안요청제외]</p> <p>생산공장도(상차제외) [전지역]</p> <p>합계 : 164,800,000 원</p> <hr/> <p>2 <input checked="" type="checkbox"/>  패키지용품 기아자동차(주) [대기업] 23858459 480,000 원</p> <p>패키지용품, (부품)기아자동차, 봉고 III EV 전트림 2020년용, 다수공급지계약</p> <p>220V휴대용출전케이블+완속출전용케이블 [공급] [제안요청제외]</p> <p>생산공장도(상차제외) [전지역]</p> <p>합계 : 1,920,000 원</p> <hr/> <p>1 <input checked="" type="checkbox"/>  차량용난방기 기아자동차(주) [대기업] 23866469 190,000 원</p> <p>차량용난방기, (부품)기아자동차, 봉고 III EV 전트림 2020년 다수공급지계약</p> <p>용, 전기차배터리히터 [공급] [제안요청제외]</p> <p>생산공장도(상차제외) [전지역]</p> <p>합계 : 760,000 원</p> <p style="text-align: right;">총액 : 167,480,000 원 재계산</p> <p>정렬순서 : <input type="text" value="내림차순"/> <input type="button" value="검색"/></p> </div>																																																																									
<p>②조달 수수료</p>	<p>※ 실제 수수료와 할인은 바뀔 수 있으니 참고자료로만 활용하시기 바랍니다. (할인금액은 원단위 결사되어 표시되므로 최종수수료는 계산결과와 다를 수 있습니다.) 단위 (원)</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th>구분</th> <th>계약번호</th> <th>품명</th> <th>수량 x 단가</th> <th>금액</th> <th>다량납품 할인을 적용금액</th> <th>예산 수수료</th> <th>조기결령 유사기관 할인</th> <th>선금선고지 할인</th> <th>중기간 할인금액</th> <th>할인적용 예산수수료</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="3">3자단가</td> <td rowspan="3">00195039402</td> <td>화물전기차+</td> <td>4 x 41,200,000</td> <td>164,800,000</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>패키지용품+</td> <td>4 x 480,000</td> <td>1,920,000</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>차량용난방기+</td> <td>4 x 190,000</td> <td>760,000</td> <td>0</td> <td>904,390</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>904,390</td> </tr> <tr> <td colspan="11">[총합계]</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>금액</td> <td colspan="2" style="border: 2px solid red;">수수료총액(예산수수료)</td> <td colspan="4">총금액(할인전금액 - 다량납품할인을 적용금액)</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>167,480,000</td> <td colspan="2" style="border: 2px solid red;">904,390</td> <td colspan="4">168,384,390 (168,384,390 - 0)</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: center;"><input type="button" value="출력"/> <input type="button" value="닫기"/></p>	구분	계약번호	품명	수량 x 단가	금액	다량납품 할인을 적용금액	예산 수수료	조기결령 유사기관 할인	선금선고지 할인	중기간 할인금액	할인적용 예산수수료	3자단가	00195039402	화물전기차+	4 x 41,200,000	164,800,000	0	0	0	0	0	0	패키지용품+	4 x 480,000	1,920,000	0	0	0	0	0	0	차량용난방기+	4 x 190,000	760,000	0	904,390	0	0	0	904,390	[총합계]															금액	수수료총액(예산수수료)		총금액(할인전금액 - 다량납품할인을 적용금액)								167,480,000	904,390		168,384,390 (168,384,390 - 0)			
구분	계약번호	품명	수량 x 단가	금액	다량납품 할인을 적용금액	예산 수수료	조기결령 유사기관 할인	선금선고지 할인	중기간 할인금액	할인적용 예산수수료																																																																
3자단가	00195039402	화물전기차+	4 x 41,200,000	164,800,000	0	0	0	0	0	0																																																																
		패키지용품+	4 x 480,000	1,920,000	0	0	0	0	0	0																																																																
		차량용난방기+	4 x 190,000	760,000	0	904,390	0	0	0	904,390																																																																
[총합계]																																																																										
				금액	수수료총액(예산수수료)		총금액(할인전금액 - 다량납품할인을 적용금액)																																																																			
				167,480,000	904,390		168,384,390 (168,384,390 - 0)																																																																			
<p>③부대비용 (블랙박스)</p>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>상품정보 옵션</p> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"> <p> 라인보우케이 스마트스토어 [M Pay]</p> <p>무카스 2CH블랙박스 LK9390AD GPS타입 전후방 FULL HD</p> <p style="border: 2px solid red; padding: 2px;">200,000 원</p> </div> <div style="width: 50%;"> <p>메모리용량 : 8G+8G / 4개</p> <p><input type="button" value="주문조건 추가/변경"/></p> </div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> <div style="width: 45%;"> <p>선택상품 삭제 <input type="button" value="선택상품 찜"/></p> </div> <div style="width: 50%;"> <p>상품금액 800,000 원</p> <p><input type="button" value="주문하기"/></p> </div> </div> <p style="text-align: right; margin-top: 10px;">배송비 무료</p> <hr/> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="width: 45%;"> <p>총 상품금액 800,000 원 + 배송비 0 원 - 할인금액 0 원</p> </div> <div style="width: 50%; text-align: right;"> <p>총 주문금액 800,000 원</p> </div> </div> </div>																																																																									

◆◆◆ 취득 소요액 산출서 ◆◆◆

차종	봉고3EV 킹캡 GLS	선택사양 (옵션)	배터리히트+충전패키지
조달등록 공급가액 ① (부가세포함)	41,870,000	조달등록 공급가액 (부가세포함)	41,870,000
구분		추정금액	비고
번호판대		35,000	
증지대 및 단기의무		3,400	
채권		9,750	
등록세 및 취득세		512,810	
등록대행 수수료		20,000	
자동차 종합보험			
② 소 계		580,960	
③ 탁 송 료		212,000	
조달수수료			
④ 합 계(②+③)			
차량취득 총 소요금액(①+④)		42,662,960	

③부대비용
(탁송료 등)

2020년 7월

기아자동차 (주)





서울교통공사님의 eYou다이렉트_업무용의 보험료가 아래와 같이 산출되었습니다.

◆ 계약조건 가입설계번호 : 962014781442

종 목	eYou다이렉트_업무용	보험기간	2020년 07월 31일 ~ 2021년 05월 20일		
차 종	법인화물4종(일반)	성별/연령	/ 세		
차량가액	4,270만원	법인구분	법인		
차 명	봉고III EV	사용용도	가정용또는업무용		
차량연식	2020A 년식	부 속 품	0만원	기계장치	0만원
차량번호	BONGOEV	물건구분	일반물건	차량등급	
가입자특성	[경력요율] 100 %				
할인할증	[등 급] 11Z	[율] 82.9 %			
	[법규위반율] %	[특별할증] 0 %			

◆ 특약 및 특별요율 사항

특별약관	운전자연령만21세이상한정특약	
	차량단독사고손해보상특약	
특별요율	ABS	
	다수계약	
	도난방지장치	
	에어백장치(2개)	
	자동변속기	

◆ 가입담보 및 보험료 사항

담 보	가 입 금 액	적 용 보 험 료
대인배상 I	자배법시행령 제 3조에서 정한금액	133,080원
대인배상 II	무한	85,920원
대물배상(의무)	의무	191,460원
대물배상확대특약	1사고당 의무포함한 1억한도내	61,750원
자기신체사고	(1인당가액,유류장액1억원/부상1300만원(1사고당무한))	4,190원
무보험차상해	2억원	520원
자기차량손해	4,270만원	194,330원
자차자기부담금	손해액의 20%(최소20만/최대50만)	
물적사고할증기준	200만원	
마이카서비스특약	일반확대/ 5회	17,120원
그린페이퍼특약	미가입	
합 계		688,370원
의 우 계		324,540원
임 의 계		363,830원
합 계		688,370원
1회차 납입액		688,370원
잔 액		0원
납 입 방 법		일시납
분 납 일		

④ 보험료

모집자 Message	
-------------	--

◆ 계약조건, 특약 및 특별요율 사항, 담보가입금액등에 변동이 있는 경우에는 보험료는 변동될 수 있음을 알려드리며, 위의 보험료는 2020년 06월 18일 기준으로 산출된 보험료입니다.

◆ 대물배상 의무보험 가입금액은 사고발생일 기준으로 2016년 3월 31일까지는 1천만원, 2016년 4월1일 부터는 2천만원입니다.



담당부서 : 어유1센터 (21404)
연 락 처 :

모 집 자 : 진형진 (26503951)
설 계 일 : 2020년 06월 18일 15시 34분

흥국화재해상보험주식회사 귀중
www.heungkukfire.co.kr